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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E NDIHMES EKONOMIKE, ARSIMIT,TURIZMIT, RINISE DHE
. SPORTIT
SEKTORI I NDIHMES EKONOMIKE DHE PAK

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit”, Vau Dejés, nr. Telefon/Faks: 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov. al

PROJEKT-VENDIM
Nr.Jj , daté [ . 5 2024

«p¢r dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin ShKkurt 2024”

Bazuar né ligjin nr. 139, daté 17.12.2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore » t& ndryshuar; Ligjin nr.
57/2019, daté 18.7.2019, "Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”; VKM-né nr. 597,
daté 4.9.2019, “Pér Pércaktimin e Procedurave té dokumentacionit dhe té mases mujore 1€
pérfitimit té ndihmés eckonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
Ndihmén Ekonomike ”,t& ndryshuar; Si dhe bazuar né Vendimin e Késhillit Bashkiak nr. 02, daté
26.1.2024, “Pér miratimin e kritereve per familjet né nevojé qé do té trajtohen me ndihmé
ekonomike duke pérdorur deri né 6% té fondit té ndihmés ekonomike pér vitin 2024”; Shkresén e
Prefekturés sé Qarkut Shkodér pér shprehje ligjshmérie nr. 123/1 prot, daté 07.02.2024.

VENDOSI:

1-Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara per muajin Shkurt 2024

, familje 135, me 477,757 leké, me 5.98 % e fondit total.

2-N& total pér Bashking Vau Dejés, pér Muajin Shkurt 2024 jané shpallur fitues, 1.045 familje,
me fond 7,967,367 leké, nga ku 6% e kétij fondi &shté 478,042 leké.

3-Familjet pérfituese sipas listave bashkélidhur.

Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Sektori 1 Fugizimit Ekonomik.

KRYETARI
Kristian Shkreli

Konfirmoi Bazén LigjoreJurist’e,

Miratoi:Drejtor i Drejtorisé s€ Financés dhe Buxhetit Elsa Tanushi E
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" Njesia Administrative Vau

Dejes Shkurt 2024

Nr. [Emer Atesi Mbiemer Emer Atesi Mbiemer rym/Sh.Leke |Vendbanimi Referenca Li

I _[Age Ndue Marku Age Ndue Marku 1 3,146 | Naraq kriteri 1,4

2 |Age Ndue Cara Age Ndue Cara 1 3,146 | Vau Dejes | kriteri 1,5

3 _|Aleksander Zef Paloka Marije Jaké Paloka 2 3,703 Gomsiqe kriteri 1,5

4 |Bukurije Xhafer Kaziu Bukurije Xhafer Kaziu 1 3,146 | Vau Dejes | kriteri 1,4

5 |Bardhe Zef Luka Bardhe Zef Luka 1 3,146 | Vau Dejes | kriteri 1,5

6 [Dila Zef Shita Dila Zef Shita 1 3,146 | Vau Dejes | kriteri 1,6

7 |Dila Zef Lleshi Dila Zef Lleshi 1 3,146 | Vau Dejes | kriteri 1,6

8 |Dilé Hil Jaku Dilg Hil Jaku 1 3,146 | Kag kriteri 1,5,8,10
9 |Drande Shtjefen Nikollj Drande Shtjefen Nikolli 1 3,146 | Kag kriteri 1,4
10 [Drande Ndue Prendi Drande Ndue Prendi 1 3,146 | Kag kriteri 1,4
I'1 |Drande Kol Neshatj Drande Kol Neshati | 3,146 | Vau Dejes kriteri 1,5
12 |Enver Elez Marku Pashe Sabri Marku 2 3,703 | Vau Dejes kriteri 1

I3 |Kujtime Sali ¢akallj Kujtime Sali gakalli 1 3,146 | Vau Dejes kriteri 2

14 [Frrok Prend Prendi Leze Palok Prendi 2 3,703 | Gomsiqe kriteri 1

I5 |File Niké Nikaj File Nik& Nikaj 1 3,146 | Vau Dejes | kriteri 1,5
16 |Gjela Bib Ndoca Gjela Bib Ndoca 1 3,146 | Vau Dejes | kriteri 1,5,8
17 |Flora Kole Aliaj Flora Kole Aliaj 1 2,178 | Mjede kriteri 1,5
18 |Gjyste Zef Vata Gjyste Zef Vata | 3,146 | Vau Dejes | kriteri 1,5,10
19 [Liri Xhabir Caka Liri Xhabir Caka 1 3,146 | Mjede kriteri 1,5,9
20 |Lin& Ndue Lulashi Lin& Ndue Lulashi 1 3,146 | Spathar kriteri 1,5,10
21 |Luge Ndue Leka Luge Ndue Leka 1 3,146 | Karme kriteri 1,5,9
22 |Hil Ndue Caka Hil Ndue Caka 1 3,146 | Vau Dejes | kriteri 1,5,10
23 [Marte Ndue Marku Marte Ndue Marku 1 3,146 | Vau Dejes | kriteri 1,5,9
24 |Marije Mark Bacaj Marije Mark Bacaj 1 2,178 | Vau Dejes | kriteri 1,5,10
25 |Mriké Lush Gjergji Mriké Lush Gjergji 1 3,146 | Kag kriteri 1,5,9
26 [Marije Ndrec Lleshi Marije Ndrec Lleshi 1 3,146 | Vau Dejes | kriteri 1,6
27 |Mexhide Sehit Ndreka Mexhide Sehit Ndreka 1 3,146 | Vau Dejes | kriteri 1,7
28 |Marte Dod Zefi Marte Dod Zefi 1 3,146 | Vau Dejes | kriteri 1,8
29 |Prendusha Ndue Marku Prendusha Ndue Marku 1 3,146 | Vau Dejes | kriteri 1,7
30 |Petrit Eqgerem Baba Aferdita Qerim Baba 2 3,703 | Mjede kriteri 1,5,8,9
31 |Prenda Jak Pergjergji Prenda Jak Pergjergji 1 3,146 | Vau Dejes kriteri 1,5,8,10
32 |Rregjina Ndue Brunga Rregjina Ndue Brunga 1 2,178 | Mjede kriteri 1,5,8,9
33 |Tone Zef Mardoda Tone Zef Mardoda 1 3,146 Naraq kriteri 1,5,8
34 |Tone Llesh Tanushi Tone Llesh Tanushi 1 3,146 | Vau Dejes kriteri 1,5,8,10
35 |Tereze Gjin Gjoka Tereze Gjin Gjoka 1 3,146 | Vau Dejes | kriteri 1,4,9
36 |Tereze Jak Frroku Tereze Jak Frroku 1 3,146 | Kag kriteri 1,4,10
37 |Roza Ndrec Pjetraj Roza Ndrec Pjetraj 1 3,146 | Vau Dejes | kriteri 1,4,10
38 |Vitor Dod Gjonaj Angjelina Lek Gjonaj 3 5,227 | Naraq kriteri 1,5,8,9
39 |Valjeta Zef Kurri Valjeta Zef Kurri 1 2,178 | Kag kriteri 1,5
40 |Violeta Prengé Doda Violeta Prengé Doda | 2,178 | Naraq kriteri 1,6
41 |Zyle Elez Guri Zyle Elez Guri 1 3,146 | Vau Dejes | kriteri 1,6
41 [Shuma 47 128,455

Njesia Administrative Bushat Shkurt 2024

Nr. |[Emer Atesi Mbiemer Emer Atesi Mbiemer rym|Sh.Leke |Vendbanim{Referenca Li

1 |Anila Salik Hotaj Anila Salik Hotaj 3 7,920 |Kosmag kriteri 1,9

2 _|Alide Eljaz Harapi [Alide Eljaz Harapj 2 1,980 | Melgushe kriteri 1,9
3_|Afrim Qazim Hoxhllaku | Afrim Qazim Hoxhllaku 1 2,178 | Melgushe kriteri 1,5

4 |Arben Kole Beci Florinda Luke Beci 2 3,703 | Rranxa kriteri 1

5 _|Arben Martin Gorrila Almira Dede Daija 2 3,703 | Rranxa kriteri 2

6 _|[Besnik Faik Shegaj Besnik Faik Shegaj 1 2,178 | Melgushe kriteri 1,5

PERGJ.SEKTORI
Eraldo Geci
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Njesia Administrative Hajmel Shikyr 2024
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Njesia Administrative Vig Mnele Shkurt 2024
Nr. |[Emer Atesi Mbiemer Emer Atesi Mbiemer rym|Sh.Leke |Vendbanimi Referenca Li
I _|Dod Zef Gjoni Dod Zef Gjoni 1 2,178 Vig kriteri 5
2_|Dila Prend Ndoj Dila Prend Ndoj 1 3,146 | Vig-Mnele |  kriteri 6
3 _|Drande Lush Pjetri Drande Lush Pjetri 1 5,720 |Mnele Vogel  kriteri 5
4 |Pashka Zef Huba Pashka Zef Huba 1 3,146 {inele e Madl  kriteri 7
5_|Gjin Kole Prenga Gjin Kole Prenga 1 3,146 | Vig-Mnele |  kriteri 5
6 |Gjyste Prend Ndoj Gjyste Prend Ndoj 1 2,178 Vig kriteri 1
7 |Gjela Prend Bashaj Gjela Prend Bashaj 1 3,146 | Vig-Mnele kriteri 2
8 [Marte Ded Ndreca Marte Ded Ndreca 1 2,178 Mnele kriteri 1
9 |Marjana Frrok Marku Marjana Frrok Marku 1 2,178 [Mnele Vogel  kriteri 5
10 [Tone Frrok Bugaj Tone Frrok Bugaj 1 3,146 {inele e MadH  kriteri 7
11 |Zek Prend Pergjini Marjana Ndue Pergjini 4 5,881 {Inele e MadH Kriteri 5,8,9
[2_[Rute Simon Pergjini Rute Simon Pergjini 1 3,146 finele e Madl  kriteri 5
12 |Shuma 15 39,189
Njesia Administrative Shilak Shkurt 2024
Nr. [Emer Atesi Mbiemer Emer Atesi Mbiemer rym/Sh.Leke |VendbanimjReferenca Li
I |Dedé Hilg Zojza Dedé Hilé Zojza 1 2,178 Shllak kriteri 1
2 _|Dil& Ndoc Shkambi Dilg Ndoc Shkambi 1 2,178 Vukaj kriteri 1
3 |Gjelosh Nik Molla Lindita Fran Molla 3 3,703 Kroni I Mad{ kriteri 1
4 |Gjergj Palok Gjeka Gjergj Palok Gjeka 1 2,178 | Barcoll kriteri 1
5 _|Katrine Gjelosh Bregu Katrine Gjelosh Bregu 1 2,178 | Vuk-Gegaj | kriteri 1,5
6 [Katriné Mark Zojza Katring Mark Zojza 2 5,940 | Ukbibaj kriteri 1,5
7_|Ndoc Ndoj Pepaj Nikoleta Gjovalin Pepaj 4 5,881 Kroni I MadH kriteri 1,3,4
8 |Maré Ndue Magi Maré Ndue Magi 4 6,970 | Barcollg | kriteri 1,3,4
9 |Ramazan Ismail Mali Ramazan Ismail Malj 1 2,178 Vukaj kriteri 1,3
10 [Qamil Ali Mani Elmedina Enver Malj 4 5,881 Vukaj kriteri 1,3
Il |Lin& Mark Shkambi Ling Mark Shkambi 2 3,703 | Vuk-gegaj | kriteri 1,5
12 |Vera Zef Lumi Vera Zef Lumi 1 2,178 Bene kriteri 1
13 |Xhevahir Gjergj Lumi Valdete Ded Lumi 5 12,672 Bene kriteri 1,3,4
13 |Shuma 30 57,818
Njesia Administrative Temal Shkurt 2024
Nr. [Emer Atesi Mbiemer Emer Atesi Mbiemer rym|Sh.Leke |Vendbanim Referenca Li
| |Ded Marash Mhilli Liz& Frrok Mhilli 2 3,703 kriteri 1,4,5
2 |Bukurije Gjergj Marku Bukurije Gjergj Marku 1 2,178 | Kishe Arre | kriteri 1,4,5
3 _|Flutura Pjeter Marku Flutura Pjeter Marku 2 5,940 Temal kriteri 1,4,5
4 |Frange Pal Selimi Frange Pal Selimi 1 3,146 | Koman |[kriteri 1,4,5,9
5 |Maruké Ndue Pusi Maruké Ndue Pusi 1 3,146 | Toplane |kriteri 1,4,59
6 |Lush Gjin Kola Shage Ndoc Kola 3 5,227 Temal kriteri 1,4,9
7 |Prek Ndue Marku Prek Ndue Marku 1 3,146 | Kishe Arre | kriteri 155
8 |Gezim Ndue Ndoci Lola Frrok Ndoci 5 7,405 Arre kriteri 1,4,9
9 |Sose Cumgel Shkoza Sose Cumgel Shkoza 1 3,146 | Kishe Arre | kriteri 1,4,5
10 |Vitore Ndue Mani Vitore Ndue Mani 1 3,146 Temal kriteri 1,4,5
11 |Vitore Lazer Kolaj Vitore Lazer Kolaj 1 3,146 Temal kriteri 1,4,8
12 |Valentin Ded Zymeri Florina Pal Zymeri 5 12,672 Temal kriteri 1,4,9
13 |Zef Martin Plepi Drande Zef Plepi 2 2,178 | Toplane | kriteri 1,4,5
14 |Zoje Dede Camaj Zoje Dede Camaj 1 3,146 | Telume |[kriteri 1,4,59
14 [Shuma 27 61,325
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Pérmbledhése e muajit Shkurt 2024 Nd.Ekonomike me 6%

Nr |Emertimi FamiljLeke
I_[Njesia Administrative Vau Dejes 41 128,455
2 |Njesia Administrative Bushat 28 | 100,821
3 [Njesia Administrative Hajmel 27 90,149
4 _|Njesia Administrative Vig Mnele 12 39,189
5 [Njesia Administrative Shllak 13 57,818
6 |Njesia Administrative Temal 14 61,325

Totali 135| 477,757
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